
Sentido: Izquierda Por Abajo

134 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea R-3B de autobús
Izquierda Por Abajo Horario de ruta:

lunes 05:00 - 22:45

martes 05:00 - 22:45

miércoles 05:00 - 22:45

jueves 05:00 - 22:45

viernes 05:00 - 22:45

sábado 05:30 - 22:45

domingo 06:00 - 22:00

Información de la línea R-3B de autobús
Dirección: Izquierda Por Abajo
Paradas: 134
Duración del viaje: 31 min
Resumen de la línea:

Mapa de R-3B de autobús

La línea R-3B de autobús (Izquierda Por Abajo) tiene una ruta. Sus horas de operación los días laborables regulares
son:
(1) a Izquierda Por Abajo: 05:00 - 22:45
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea R-3B de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea R-3B de autobús

Horario y mapa de la línea R-3B de autobús

Izquierda Por Abajo Usa La AppR-3B

Puerto Vallarta 2338

Topolobampo 2801

Topolobampo 2782

Isla Jamaica 4134

Puerto Mazatlan 2814

Azcapotzalco 4703

Puerto Mazatlan 2837

Puerto De Guaymas 2861

Zihuatanejo 4730

Zihuatanejo 4722

Zihuatanejo 5510

Isla Nueva Zelanda 29

Zihuatanejo 4689

Zihuatanejo 5110

Azcapotzalco 5178

Azcapotzalco 5196

Islas Marquesas 4278

General Treviño 5109

General Treviño 4679

Isla Hawai 1141

Isla Irlanda 3625
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Isla Irlanda 4636

Isla Irlanda 4624

Isla Curazao 3606

Isla Curazao 3533

Isla Curazao 656

Calle Isla Santo Domingo 4412

Calle Isla Santo Domingo 4315

Calle Isla Santo Domingo 4212

Calle Isla Santo Domingo 3408

Isla Cozumel 3405

Isla Cozumel 3405

Islas Canarias 49

Naucalpan 3932

Isla Chipre 3209

Isla Chipre 3129

Calle Isla Caledonia 5753

Calle Isla Caledonia 7502

Isla Man 3642

Calle Isla Caledonia 1330

Avenida División Del Norte 3638

Calle Torres Burgos

Calle Viaducto Díaz Ordaz 2610

Viaducto Díaz Ordaz, 2528

Álvaro Obregón, 3094b

Félix U.Gómez 2976

Viaducto Díaz Ordaz 2923

Viaducto Díaz Ordaz 2630

Viaducto Díaz Ordaz 1851

Calle Artículo 27 2557

Calle Emiliano Zapata 937

Estaño 1329

Calle Cobre 1225

Calle Plata 1047



Mauricio Corredor 1770

Mauricio Corredor 1674

Mauricio Corredor, 1500

Calle Mauricio Corredor

Calle Joaquín Terrazas

Calle Hospital

Calle Manuel Acuna

Calle Ramon Rayon

Calle Juan Mata Ortiz

Calle Pipila

Calle José María Arteaga

Calle Gabino Barreda

Calle Ignacio Manuel Altamirano

Calle Mariano Abasolo

Melchor Ocampo 402

Melchor Ocampo 548

Calle Manuel Acuña 930

Calle Manuel Acuña 1196

José María Arteaga 559

Calle Manuel Acuña 1367

Calle Oro 588

Calle Oro 650

Calle Oro 763

Calle Oro 864

Mauricio Corredor 1674

Mauricio Corredor 1770

Calle Plata 1047

Calle Cobre 1225

Estaño 1329

Calle Emiliano Zapata 937

Calle Artículo 27 2557

Viaducto Díaz Ordaz 1851

Viaducto Díaz Ordaz 2630



Viaducto Díaz Ordaz 2923

Félix U.Gómez 2976

Calle Viaducto Díaz Ordaz 3138

Calle Domingo Romero 2435

Calle Viaducto Díaz Ordaz 2610

Calle Torres Burgos

Avenida División Del Norte 3638

Calle Isla Caledonia 1330

Isla Man 3642

Calle Isla Caledonia 7502

Calle Isla Caledonia 5753

Isla Chipre 3129

Isla Chipre 3209

Naucalpan 3932

Islas Canarias 49

Isla Cozumel 3405

Isla Cozumel 3405

Calle Isla Santo Domingo 3408

Calle Isla Santo Domingo 4212

Calle Isla Santo Domingo 4315

Calle Isla Santo Domingo 4412

Isla Curazao 656

Isla Curazao 3533

Isla Curazao 3606

Isla Irlanda 4624

Isla Irlanda 4636

Isla Irlanda 3625

Isla Hawai 1141

General Treviño 4679

General Treviño 5109

Islas Marquesas 4278

Azcapotzalco 5196

Azcapotzalco 5178



Los horarios y mapas de la línea R-3B de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Ciudad Juárez.
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Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Zihuatanejo 5110

Zihuatanejo 4689

Isla Nueva Zelanda 29

Zihuatanejo 5510

Zihuatanejo 4722

Zihuatanejo 4730

Puerto De Guaymas 2861

Puerto Mazatlan 2837

Azcapotzalco 4703

Puerto Mazatlan 2814

Isla Jamaica 4134

Topolobampo 2782

Topolobampo 2801

Puerto Vallarta 2338
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